Ad dandam sciéntiam salútis plebi ejus, * in remissióne peccatórum eórum.

Per víscera misericórdia Dei nostri, * in quibus visitávit nos óriens ex alto :

Illumináre his qui in ténebris et in umbra mortis sedent : * ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis. — Réquiem, etc.

Ant. Ego sum resurréctio, et vita : qui credit in me, étiam si mórtuus fúerit, vivit : et omnis qui vivit, et credit in me, non moriétur in atérnum.

Les prières suivantes se disent à genoux :

Pater noster, etc. — ¶. Et ne nos inducas in tentationem. ¶. Sed libera nos à malo.

Si l'office est double, on ajoute aussitôt :

¶. A porta, etc., page suivante.

PSAUME 129.

DE profundis clamávi ad te, Dómine : *
Dómine, exáudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendéntes * in vocem deprecationis meæ.

Si iniquitatés observáveris, Dómine : * Dómine, quis sustinébit ?

Quia apud te propitiatio est : * et propter legem tuam sustinui te, Dómine.

Sustinuit ánima mea in verbo ejus : * sperávit ánima mea in Dómino.

A custódia matutina usque ad noctem, * speret Israel in Dómino.

Quia apud Dóminum misericórdia, * et cpiósa apud eum redemptio.

Et ipse rédimet Israel * ex omnibus iniqtitatibus ejus. — Réquiem atérnam, etc.

¶. A porta inferi. ¶. Erue, Dómine, * ániam ejus (*ou* ánimas eórum).

¶. * Requiéscat (*ou* Requiéscant) in pace.
¶. Amen.

¶. Dómine, exáudi oratióne meam. ¶. Et clamor meus ad te véniat.

Orémus.

Pour un défunt :

INCLINA, Dómine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericórdiam tuam sup-

plices deprecámur : ut ániam fámuli tui N. (Fratri nostri, s'il est de l'Institut), quam de hoc sǽculo migráre jussísti, in pacis ac lucis régione cónstituas, et Sanctórum tuórum júbeas esse cónsortem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. R. Amen.

Pour les Frères, Parents et Bienfaiteurs :

DÉUS, véniae largítor, et humánæ salúis amátor : quæsumus clementiam tuan, ut nostræ congregatiónis fratres, propinquos, et benefactóres, qui ex hoc sǽculo transiérunt, hæta María semper viginé intercedente cum ómnibus Sanctis tuis, ad perpétua beatitudinis cónsortium pervenire concédas. Per Dóminum, etc. R. Amen.

Pour tous les Défunts : Fidélium, p. 116.

Y. Réquiem æternam dona ei (ou eis), Dómine. R. Et lux perpétua lúceat * ei (ou eis).
y. * Requíescat (ou Requíescant) in pace.
R. Amen.

LES PSAUMES DE LA PÉNITENCE

Ant. Ne reminiscáris.

PSAUME 6.

DÓMINE, ne in furóre tuo árguas me : * neque in ira tua corrípias me.

Miseré mei, Dómine, quóniam infírmus sum : * sana me, Dómine, quóniam conturbáta sunt ossa mea.

Et ánima mea turbáta est valde : * sed tu, Dómine, úsquequo?

Convrétere, Dómine, et éripe ániam meam : * salvum me fac propter misericórdiam tuam.

Quóniam non est in morte qui memor sit tui : * in inférno autem quis confitébitar tibi?

Laborávi in gémitu meo, lavábo per singulas noctes lectum meum : * lácrymis meis stratum meum rigábo.

Turbátus est à furóre óculus meus : * in veterávi inter omnes inimícos meos.

plices deprecámur : ut ániam fámuli tui N. (Fratri nostri, s'il est de l'Institut), quam de hoc sǽculo migráre jussísti, in pacis ac lucis régione cónstituas, et Sanctórum tuórum júbeas esse cónsortem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. R. Amen.

Pour les Frères, Parents et Bienfaiteurs :

DÉUS, véniae largítor, et humánæ salúis amátor : quæsumus clementiam tuan, ut nostræ congregatiónis fratres, propinquos, et benefactóres, qui ex hoc sǽculo transiérunt, hæta María semper viginé intercedente cum ómnibus Sanctis tuis, ad perpétua beatitudinis cónsortium pervenire concédas. Per Dóminum, etc. R. Amen.

Pour tous les Défunts : Fidélium, p. 116.

Y. Réquiem æternam dona ei (ou eis), Dómine. R. Et lux perpétua lúceat * ei (ou eis).
y. * Requíescat (ou Requíescant) in pace.
R. Amen.

LES PSAUMES DE LA PÉNITENCE

Ant. Ne reminiscáris.

PSAUME 6.

DÓMINE, ne in furóre tuo árguas me : * neque in ira tua corrípias me.

Miseré mei, Dómine, quóniam infírmus sum : * sana me, Dómine, quóniam conturbáta sunt ossa mea.

Et ánima mea turbáta est valde : * sed tu, Dómine, úsquequo?

Convrétere, Dómine, et éripe ániam meam : * salvum me fac propter misericórdiam tuam.

Quóniam non est in morte qui memor sit tui : * in inférno autem quis confitébitur tibi?

Laborávi in gémitu meo, lavábo per singulas noctes lectum meum : * lácrymis meis stratum meum rigábo.

Turbátus est à furóre óculus meus : * in veterávi inter omnes inimícos meos.

15

Discédite à me, omnes qui operámini ini-
quitátem : * quóniam exaudívit Dóminus
vocem fletus mei.

Exaudívit Dóminus deprecationem meam : *
Dóminus orationem meam suscépit.

Erubéscant, et conturbéntur vehementer
omnes inimici mei : * convertántur et eru-
béscant valde velóciter.

Glória Patri, etc.

PSAUME 31.

BÉATI quorum remissæ sunt iniquitatæ : *
Bet quorum tecta sunt peccata.

Béatus vir cui non imputávit Dóminus
peccátum : * nec est in spíritu ejus dolus.